[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023                                                       Кордово                                                        № 5-п

О внесении изменений в постановление администрации Кордовского сельсовета от 01.03.2021 № 7-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кордовский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ   «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», Устава муниципального образования Кордовский сельсовет, (с учетом внесенных изменений от 22.03.2022 № 4-п),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Кордовского сельсовета от 01.03.2021 № 7-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кордовский сельсовет» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник».
Глава сельсовета                                                                           В.Л. Кондратьев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Кордовского сельсовета

от 21.02.2023   № 5-п

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кордовского сельсовета

от 01.03.2021   № 7-п

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
Председатель - глава Кордовского сельсовета Кондратьев Вадим Леонидович;

Заместитель председателя – заместитель главы Кордовского сельсовета Булатова Ирина Михайловна;

Секретарь – специалист администрации Рожкова Людмила Викторовна;

Члены комиссии:

- специалист администрации Николаева Наталия Олеговна;
- начальник ПЧ-231 Смирнов Андрей Борисович (по согласованию);
- мастер Курагинского филиала АО ДРСУ-10 Половиков Владимир Леонидович (по согласованию);
- председатель Кордовского сельского Совета депутатов Латушкин Виталий Валентинович;

- депутат сельского Совета депутатов Дьяченко Сергей Николаевич;

- депутат сельского Совета депутатов Бартицкий Игорь Евгеньевич;

- депутат сельского Совета депутатов Филяев Дмитрий Николаевич.